[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 177
21-го внеочередного заседания городской Думы города Шахты

Принято 03 февраля 2022 года
О внесении изменения в решение городской Думы
города Шахты «О бюджете города Шахты на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:
Статья 1

Статью 6 решения городской Думы города Шахты от 14 декабря 2021 года №159 «О бюджете города Шахты на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», признать утратившей силу.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Председатель городской Думы -

глава города Шахты
      А. Горцевской
03 февраля 2022 года
Разослано: Министерству региональной политики и массовых коммуникаций РО, Администрации г.Шахты, КСП г.Шахты, ДФ, прокуратуре, СМИ, дело.
1